令 和 ６ 年 ５ 月 2 3 日

保護者 様

                                大阪府立豊島高等学校

ＰＴＡ会長  松山 正義

校    長  宮地 宏明

令和６年度文化祭「バザー」について（お願い）

 新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育にご理

解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度も文化祭に於いて、ＰＴＡ主催のバザーを予定しております。

つきましては、バザーの商品を下記の要領にて集めさせていただきたいと思います。ご多用中の

折とは存じますが、ご家庭にて不用な日用品等ございましたら、ぜひご協力くださいますようお願

い申しあげます。

なお、本バザーの収益金は学校教育活動費の一部として、お子様たちの活動に活用させていただ

きます。

記

受付の日程と受付場所

１）体育祭 ６月５日（水）

 受付テントまでお届けください。

２）保護者懇談週間 ６月 10日（月）～17日（月）

  本校事務室（Ａ館１階）までお届けください。

３）以降 文化祭前日 ９月６日（金）まで 随時

  本校事務室（Ａ館１階）までお届けください。

  ＊古着につきましては辞退しておりますので、ご了承願います。